"e
.@**g
§§d1

^&*i##áeurlxóP@us
CIOAOÉ DO FUÍURO

RESULTADO PRELTMINAR DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 02812025

CONTRATAçÃO TEMPORÁNIA E IMEDIATA MAIS CADASTRO DE
RESERVA

A Comíssão nomeada pe la Po torna público a classificação
preliminar dos inscritos Simplificado do Edital no

e exercíciode suas ra Rural,
Agropecuári

Ju

a

retari
ENHEIRO

o

pontos

3o

20 lvan 25 po

25

rme edital item
51)

, subitem 5. 1)

conforme edital item

40 o pontos (conforme edital item
V, subitem 5. 1)

5o T ES

V subitem 5. 1)

20 pontos (conforme edital itemamie Fern

6o Camila de Souzau ta

V, subitem 5. 1)
conforme edital itern

:li'=::::1
li§L::::....=7o Carlos Eduardó''Borgês,, .,.. .-:: ;

Oliveira
= ".

..,j ii'\ i, 15 pontos

Rua Maestro Geraldo Aprígio, n" 6o, Bairro ()entro (3s) 3523-ígoE ou (35) gs2g-27g1

Alpinópolis/MG - cEP: 37.940-000 prefeitura@alpinopolis.mg.gov.br

02812025, do cargo
Municipal de

cLASStFtCAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1o

Fernanda Lâhr.

Oliveira

Â

^ffi'AUonóB@us
CIOADE OO FUÍUÀO

Alpinopolis, 30 de junho de 2025.

ii
rj

Ribe

or
l

5i:=
.ry.;;-

=.-

i' 2:-
= "-

i ê Ç ,l* ji.,1$
=,

,-[ í=.] [ i" \ §=_1\, 1
li; l.=

,'»r. [,,
ãi;';=;* s'.*$

1='s f.
ir t==' $,:

* "']

80 Julia Santos Pereira 00 ponto

9o Bruna de Oliveira Nascimento Desclassificada (conforme edital
item 2.4 c - Comprovante de

em entidade de classe
10" Francielle Franqueiro Lopes Desclassificada (conforme edital

item2.4c-Currículo

Rua Maestro Geratdo Aprígio, no 60, Bairro Gentro (35) 3523-ígo8 ou (3s) gs2g-27g1

Alpinópolis/MG - cEP: 37.940-000 prefeitura@alpinopolis.mg.gov.br

Presidente

Membro

Membro

Taísa Leite

Resende